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Baxter International Foundation (Fundacja) stworzyła oparty na osiągnięciach program stypendialny, 
aby pomóc dzieciom uprawnionych pracowników firmy Baxter, które planują kontynuować naukę w 
college'u lub w szkole zawodowej. Odnawialne stypendia w wysokości 3000 USD przyznawane są 
uczniom, którzy planują studia dzienne na wybranej akredytowanej uczelni.  
 
Program ten jest administrowany przez Scholarship America, największą w kraju organizację 
zajmującą się przygotowywaniem i zarządzaniem stypendiami, pomocą w nauce i innymi 
programami wsparcia edukacji dla korporacji, fundacji, stowarzyszeń i osób 
prywatnych.  Stypendia są przyznawane bez względu na rasę, kolor skóry, wyznanie, religię, 
orientację seksualną, płeć, niepełnosprawność lub pochodzenie narodowe.  
 
Uprawnienia 
Aby kwalifikować się do programu stypendialnego, wymagane są studia dzienne. Studia 
dzienne są definiowane jako przyjęcie na studia stacjonarne na cały nadchodzący rok 
akademicki. Studenci uczęszczający do akademii wojskowej w Stanach Zjednoczonych będą 
kwalifikować się do stypendium jednorazowego. 
 
Kandydaci do programu stypendialnego muszą (w przypadku nowych wniosków): 

• Mieć maksymalnie 24 lata. Studenci z Izraela mogą ubiegać się o stypendium do 28. 
roku życia.  

• Pozostające na utrzymaniu, niezamężne dziecko stałego pracownika firmy Baxter 
zatrudnionego w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy na poziomie starszego 
dyrektora lub niższym.  

o Dzieci pozostające na utrzymaniu: 
 Dzieci biologiczne, prawnie przysposobione bądź pozostające pod 

opieką prawną pracownika lub 
 Pasierb/pasierbica pracownika, którego małżonek(-ka) sprawuje 

opiekę prawną (w tym opiekę naprzemienną) albo zapewnia główne 
wsparcie finansowe lub 

 Dziecko partnera(-ki), który(-a) sprawuje opiekę prawną (w tym opiekę 
naprzemienną) lub zapewnia główne wsparcie finansowe  

• W dniu zamknięcia przyjmowania wniosków rodzic kandydata musi być zatrudniony w 
firmie Baxter oraz mieć staż co najmniej dwóch (2) pełnych lat pracy w pełnym lub 
regularnym niepełnym wymiarze godzin zgodnie z ustaleniami firmy Baxter.  

• Uczeń szkoły średniej/wyższej, absolwent szkoły średniej/wyższej lub obecny student 
studiów pierwszego stopnia, który planuje zapisać się bądź już zapisał się na studia 
dzienne w akredytowanym dwu- lub czteroletnim college’u, na uniwersytecie lub w 
instytucji kształcenia zawodowego na cały nadchodzący rok akademicki. Stypendium 
nie jest dostępne dla absolwentów programów edukacyjnych. 

• Dzieci emerytowanych pracowników nie mogą ubiegać się o stypendium. 
• Dzieci wiceprezesów oraz pracowników wyższych od nich rangą nie mogą ubiegać się 

o stypendium. 
• Dzieci pracowników na umowę zlecenie, konsultantów, pracowników kontraktowych 

lub pracowników tymczasowych nie mogą ubiegać się o stypendium. 



Stypendia 
Wybrani uczniowie otrzymają stypendium w wysokości 3000 USD, które może zostać 
przedłużone na kolejne trzy lata lub do momentu ukończenia studiów (w zależności od tego, 
co nastąpi wcześniej), jeśli zostaną spełnione wymagania dotyczące średniej ocen i 
uprawnień. Zainteresowani uczniowie muszą wypełnić wniosek online przed upływem 
tegorocznego terminu. NIE NALEŻY wysyłać żadnych dokumentów do Fundacji. Wszystkie 
wymagane dokumenty należy dostarczyć do Scholarship America Inc. 
  
Kandydaci mają obowiązek zebrać i dostarczyć wszelkie niezbędne informacje.  Wnioski 
rozpatruje się na podstawie dostarczonych informacji, dlatego należy odpowiedzieć możliwie 
dokładnie na wszystkie pytania. Niekompletne wnioski nie będą rozpatrywane. Osoby, które 
nie otrzymały stypendium, mogą ponownie ubiegać się o nie w każdym roku, w którym 
spełniają wymogi kwalifikacyjne programu. 
  
Wszystkie otrzymane informacje są traktowane jako poufne i są analizowane WYŁĄCZNIE 
przez Scholarship America, z wyjątkiem wysokości przyznanych stypendiów i informacji o 
pracownikach, które służą do weryfikacji zatrudnienia rodziców i ogłaszania stypendiów w 
firmie. 
 
Stypendia (przyznawane w dolarach amerykańskich – USD) są przeznaczone na studia 
licencjackie i mogą być przeznaczone na kwalifikujące się wydatki związane z edukacją: 

• Czesne 
• Opłaty szkolne 
• Podręczniki szkolne 
• Wymagane przybory szkolne 

 
Dozwolone jest jedno odroczenie na odbiorcę, a długość odroczenia nie może przekroczyć 
dwóch lat. 
  
Scholarship America realizuje wypłaty stypendiów w imieniu Fundacji. W przypadku uczniów 
w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie i Portoryko Scholarship America wypłaca nagrody 
czekiem – płatnym na rzecz szkoły i wysyłanym pocztą na adres domowy każdego 
odbiorcy. W przypadku wszystkich międzynarodowych stypendystów stypendia są 
przekazywane przelewem po otrzymaniu dowodu przyjęcia na studia i formularza przelewu 
przez Scholarship America.  
  
Wybór stypendystów 
Fundacja nie uczestniczy w procesie selekcji. Przy wyborze stypendystów Scholarship 
America uwzględnia: 

• Wyniki w nauce 
• Udowodnione przodownictwo i zaangażowanie w inicjatywy szkolne i społeczne 
• Wyróżnienia 
• Deklarację dotyczącą celów i aspiracji.  
• Pod uwagę brane są również wyjątkowe okoliczności osobiste lub rodzinne. 

 
Potrzeba finansowa nie jest brana pod uwagę. 
 

https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation


Zgodnie z przepisami IRS dotyczącymi korporacyjnych programów stypendialnych tylko 25% 
najlepszych kwalifikujących się kandydatów jest wybieranych jako odbiorcy. W żadnym 
wypadku w procesie selekcji nie bierze udziału żaden członek kierownictwa ani pracownik 
firmy Baxter lub Fundacji. Wszyscy wnioskodawcy deklarują, że zaakceptują decyzję 
Scholarship America.  
 
Po otrzymaniu kwalifikujących się wniosków przyznamy stypendia proporcjonalnie do liczby 
wniosków otrzymanych w poszczególnych krajów. 
 
 
Powiadomienie  
Kandydaci zostaną powiadomieni o statusie ich zgłoszenia do połowy lipca za 
pośrednictwem adresu e-mail podanego w ich wniosku. W przypadku zmiany adresu e-mail 
należy niezwłocznie skontaktować się ze Scholarship America i podać zaktualizowany adres 
e-mail.  
 
Nie wszyscy wnioskodawcy otrzymają stypendium. Studenci, którym nie przyznano 
stypendium, mogą ponownie ubiegać się o nie w każdym roku, w którym spełniają wymogi 
kwalifikacyjne. Stypendyści będą zobowiązani do przyjęcia stypendium i zweryfikowania 
decyzji o przyjęciu na studia. 
 
Wymagane dokumenty 
W ramach składania wniosku należy przesłać następujące dokumenty: 
 

• Kompletny i aktualny wyciąg ocen. Karty ocen nie są akceptowane. Wyciąg ocen musi 
zawierać imię i nazwisko studenta, nazwę szkoły oraz oceny i godziny kredytowe dla 
każdego przedmiotu i semestru, w którym przedmiot był realizowany. 

 
UWAGA: Jeśli dostarczane są wyniki testu SAT lub ACT, które nie są zawarte w 
wyciągu ocen ze szkoły średniej, oficjalna kopia tych wyników musi być przesłana 
oddzielnie. Jeśli dostarczany jest wyciąg ocen z college'u, wyniki te nie są wymagane.  

 
• Uczniowie spoza USA: Ze względu na różnice w systemach edukacyjnych kandydaci z 

krajów innych niż USA i Kanada muszą dostarczyć następujące dokumenty:  
o Tłumaczenia na język angielski wszystkich dokumentów nieanglojęzycznych 
o Czytelne fotokopie następujących dokumentów edukacyjnych z ostatnich 

czterech lat:  
 Wyciągi ocen akademickich 
 Świadectwo ukończenia szkoły średniej, jeśli zostało uzyskane, oraz  
 Wyniki testów akademickich 

 
Wniosek nie zostanie uznany za kompletny, jeśli nie zostaną przesłane drogą elektroniczną 
wszystkie wymagane dokumenty przed zakończeniem programu. 
 
Zobowiązania 
Stypendyści nie mają żadnych zobowiązań wobec firmy Baxter ani Fundacji. Są jednak 
zobowiązani do dostarczenia Scholarship America kompletnych wyciągów ocen na żądanie i 



powiadomienia Scholarship America o wszelkich zmianach adresu domowego, adresu e-
mail, zapisów do szkoły lub innych istotnych informacji. 
  
Zmiany 
Fundacja zastrzega sobie prawo do przeglądu warunków i procedur niniejszego programu 
stypendialnego oraz do wprowadzania zmian w dowolnym momencie, w tym do zakończenia 
programu. 
  
Informacje kontaktowe 
W przypadku pytań dotyczących składania wniosku prosimy o kontakt z Scholarship America 
pod adresem thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org lub bezpłatnym numerem 
telefonu +01-507-931-8370 i zapytać o Globalny program stypendialny firmy Baxter. 
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